NATURAL E GELADA 

8 UN R$ 1.215,00 R$ 9.720,00 

11 KIT PLACA/IMAS E INFRAV 13 UN R$ 61,00 R$ 793,00 
12 KIT ANEL COPO 50MM 38 UN R$ 8,00 R$ 304,00 

TOTAL: R$ 45.067,60 

EMPRESA: ÁVILA E FERNANDES LTDA. 

CNPJ Nº. 18.423.606/0001-03. 

VALOR: R$ 45.067,60 (Quarenta e cinco mil, sessenta e sete reais e sessenta 
centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Para cobertura das despesas decorrentes desta 
contratação serão utilizados recursos próprios do Município de Planalto, Proveniente da 
seguinte DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

DOTAÇÕES 
Conta da despesa Funcional programática Destinação de recurso